Corso di Modelli e Metodi Matematici della Fisica
(seconda parte). AA 09-10, canale B
Docente: P. M. Santini

4 PROVA IN ITINERE del 23/06/10
ore 11:00-13:00, aula Amaldi

01/06/10 23/06/10 media media finale

O NSOl W=

Alo’ Giovanni 19/36 20 20 23
Amabili Matteo 31 28 30 30
Amoroso Federico 26 19 23 22
Artibani Marco 16

Auconi Andrea 6:

Badr Abdel Baset* 19 25 22 22
Bisesto Fabrizio 29 28 29 30
Bruni Lucrezia 18 19 19 22
Capone Cristiano 29 26 28 30
. Carra Giulia 25 23 24 28
. Cerino Luca 30 33 32 30
. Ciampini Mario 30 15 23 26
. Ciancico Carlotta 20 22 21 24
. Corsi Flavia 5:

. D’Alessio Andrea 19 19 19 20
. Daniele Maddalena 25 15 20

. De Angelis Luca 5

. De Felice Tania 2:

. De Gaetano Pietro 13:

. Deriu Francesco F 20 15 18 21
. Di Carli Andrea 26 15 21 25
. Di Carlo Fabio 9:

. Di Giovanni Matteo 14 :

. Di Palo Nicola* 29 28 29 29
. Esposito Angelo 36 32 34 30
. Falessi Matteo 25 16 21 24
. Furlan Federica 8:

. Galatola Teka 14 :

. Ghirga Silvia 11 :

. Giorgio Olivieri 19 19 19 21
. Gospodinoff D.* 18 17 18

. Guerrieri Andrea 35 34 35 lode
. Lotito Matteo 29 15 22
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Maneri Marco
Marchetti M.
Massetti Noemi*
Meineri Carlo
Micalizzi Fabio
Milanetti E. *
Montagna Paolo*
Monteferri Alice
Morales Andrea
Ninarello Andrea
Ottaviani Matteo
Palmese A.
Palmiero Tiberio
Pasquini Chiara
Pellicciotta N.
Pierangeli D.
Pignalberi A.
Pillon Giorgio
Rillo Giovanni
Salvati Laura*
Santagata Marco
Shailo’ Luigi
Sbardella A.
Starace Andrea
Tedeschi F.
Tramontano A.
Viggianello Niko
Vitturini D.

corso da 10 crediti

: esonero non superato
> 33 = lode

22
27
16

10 :

23
20
21
20
23
26
21
22
19
30
30
24
22
18
35
25
22
23
28

13 :
14 :
12

17

13 :

22
21
20

17
22

21
27
19

18
17
28
28
23
15
17
31
21
27
15
20

22
24
18

20
21

21
25
23

20
18
29
29
24
19
18
33
23
25
19
24

26
25

22
23

26

22

21
19
lode
24
28
23
25



